1

2012 年 5 月 17 日

各 位

会社名 株式会社ミスミグループ本社

代表者名 代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 取締役常務執行役員・CFO 真田 佳幸

 （TEL：03-3647-7124）

2013 年 3 月期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社の子会社株式譲渡に伴い、2012 年 5 月 14 日の決算発表時に公表しました 2013 年 3 月期

（2012 年 4 月～2013 年 3 月）通期の連結業績予想および配当予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1． 連結業績予想の修正

（1） 2013 年 3 月期 第 2 四半期累計（2012 年 4 月 1 日～2012 年 9 月 30 日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期利益
1 株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ） 68,600 8,200 8,200 4,600 51.51 円

今回修正予想（Ｂ） 67,000 8,150 8,150 4,700 52.63 円

増減額（Ｂ－Ａ） △1,600 △50 △50 ＋100 -

増減率（％） △2.3％ △0.6％ △0.6％ ＋2.2％ -

（ご参考）前上半期実績 63,163 8,126 8,348 4,779 53.29 円

（2） 2013 年 3 月期 通期（2012 年 4 月 1 日～2013 年 3 月 31 日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 純利益
1 株当たり

純利益

前回発表予想（Ａ） 141,500 17,100 17,100 9,800 109.75 円

今回修正予想（Ｂ） 138,000 17,000 17,000 9,850 110.31 円

増減額（Ｂ－Ａ） △3,500 △100 △100 ＋50 -

増減率（％） △2.5％ △0.6％ △0.6％ ＋0.5％ -

（ご参考）前期実績 130,212 16,646 17,056 9,414 105.14 円

 2

（3）連結業績予想修正の理由

連結子会社である株式会社プロミクロスの株式をニフティ株式会社へ譲渡することによるもので

す。

2． 2013 年 3 月期 配当予想の修正

（1）1 株当たり予想配当金の修正

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

前回発表予想 12.90 円 14.56 円 27.46 円

今回修正予想 13.16 円 14.44 円 27.60 円

（ご参考）前期実績 10.20 円 13.00 円 23.20 円

（2）配当予想修正の理由

子会社株式の譲渡に伴い連結当期利益を修正したことから、1 株当たり予想配当金を第 2 四半

期末は 13.16 円（前回予想比＋0.26 円）、期末は 14.44 円（同△0.12 円）、通期では 27.60 円（同＋

0.14 円）にそれぞれ修正いたしました。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

※ 子会社株式譲渡の詳細に関しては、弊社プレスリリース「子会社の株式譲渡に関するお知らせ」

（2012 年 5 月 17 日公表）をご参照ください。

以 上